
SERVICIO ABRIL MAYO JUNIO TOTAL 

Campañas de Esterilización 30 20 48 98

Campañas de Vacunación 150 180 117 447

Atención a denuncia ciudadana 

de maltrato animal
10 25 10 45

Dirección de Protección y Bienestar Animal

         1ER. TRIMESTRE 2025

Dirección Administrativa Responsable: Protección  y Bienestar Animal

Nombre del Titular: C. Pasiano Meneses Hernández

0

50

100

150

200

ABRIL MAYO JUNIO

SERVICIOS DE LA DIRECCION DE PROTECCION Y  
BIENESTAR ANIMAL 

Resultados totales de las acciones realizadas   

Campañas de Esterilización

Campañas de Vacunación

Atención a denuncia
ciudadana de maltrato
animal



Nombre del Titular: C. Pasiano Meneses Hernández

Dirección Administrativa Responsable: Protección  y Bienestar Animal




